INDICAÇÃO Nº 505/2013
Solicita guias, sarjetas, rede de esgoto, rede de águas pluviais, roçada, capinação, limpeza e asfaltamento na Rua Maria das Dores Pedroso, Volta Grande.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando guias, sarjetas, rede de esgoto, rede de águas pluviais, roçada, capinação, limpeza e asfaltamento na Rua Maria das Dores Pedroso, Volta Grande.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a falta das benfeitorias ora solicitadas causa inúmeros transtornos aos mesmos, principalmente nos dias chuvosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de março de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2013 - 11:34:29 02433/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário